
 
 

UCHWAŁA NR XIII/98/25 
RADY GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 13 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia "Regulaminu określającego zasady i tryb udzielania dotacji 
celowej z budżetu Gminy Ostrów Mazowiecka na dofinansowanie wymiany źródeł ciepła, w celu 

ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Ostrów Mazowiecka" 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 400a ust. 1 pkt 21  i art. 403 ust. 4  i 5  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska (tekst jedn.: Dz. U. z 2025 r. poz. 647) oraz art. 221 ust. 1  i 4  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 roku poz. 1530 z późn. zm.), w związku z art. 6 
ust. 1 rozporządzenia Komisji (UE) nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art.  107 
i 108  Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L, 2023/2831) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXIV/192/21 Rady Gminy Ostrów Mazowiecka z dnia 17 maja 2021 r. 
w sprawie przyjęcia "Regulaminu określającego zasady i tryb udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy 
Ostrów Mazowiecka na dofinansowanie wymiany źródeł ciepła, w celu ograniczenia niskiej emisji na terenie 
Gminy Ostrów Mazowiecka", § 2 ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) kotły gazowe, olejowe, pelletowe, zgazowujące drewno, na drewno lub węglowe, które muszą 
spełniać co najmniej wymagania określone w rozporządzeniu Komisji (UE) 2015/1189 z dnia 
28 kwietnia 2015 r. w sprawie wykonania Dyrektywy  Parlamentu Europejskiego i Rady 
2009/125/WE w odniesieniu do wymogów dotyczących ekoprojektu dla kotłów na paliwa stałe 
(Dz. U. UE L 193 z 21.07.2015, s. 100),”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Mazowiecka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Kossowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 czerwca 2025 r.

Poz. 6006


	UCHWAŁA NR XIII/98/25 RADY GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 13 czerwca 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-23T11:47:53+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




